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Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 15/05/2016
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 63
Mejor tiempo del evento 01:43.942
Media del dia 01:57.811
Pilotos en grupo prueba 63
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.942
Tiempo medio grupo prueba 01:57.811




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
sirojose prueba 01:43.942  01:43.942 | 00:00.000 | 00:13.869 | 00:00.000| 00:13.869| 20
P25932 prueba 01:46.541 [ 00:02.599 | 00:02.599 | 00:11.270| 00:02.599 | 00:11.270 | 33
P25428 prueba 01:47.552 00:01.010 | 00:03.609 | 00:10.259 | 00:03.609 | 00:10.259 19
P25720 prueba 01:48.304 [ 00:00.752 | 00:04.362| 00:09.506 | 00:04.362 | 00:09.506| 24
P25955 prueba 01:50.111 | 00:01.806 | 00:06.168| 00:07.700 | 00:06.168 | 00:07.700| 58
tiscarv prueba 01:50.210 [ 00:00.099 | 00:06.268| 00:07.601 [ 00:06.268 | 00:07.601 | 41
P27207 prueba 01:50.597 [ 00:00.386 | 00:06.655| 00:07.214 | 00:06.655| 00:07.214 17
P25915 prueba 01:50.947 [ 00:00.350 | 00:07.005 | 00:06.864 | 00:07.005| 00:06.864 | 65
P25925 prueba 01:51.232 00:00.284 | 00:07.289 | 00:06.579 | 00:07.289 | 00:06.579 | 52
P25916 prueba 01:51.618 [ 00:00.386 | 00:07.676 | 00:06.193 | 00:07.676 | 00:06.193 | 65
P25947 prueba 01:51.780 [ 00:00.162 | 00:07.838 | 00:06.030 | 00:07.838 | 00:06.030 | 42
P22888 prueba 01:51.805 [ 00:00.024 | 00:07.863 | 00:06.006 | 00:07.863 | 00:06.006 | 35
P30701 prueba 01:51.871 [ 00:00.065 | 00:07.928 | 00:05.940| 00:07.928 | 00:05.940 | 46
P25881 prueba 01:51.970 [ 00:00.099 | 00:08.028 | 00:05.840 | 00:08.028 | 00:05.840 | 57
P15526 prueba 01:52.085 [ 00:00.114 | 00:08.143 | 00:05.726 | 00:08.143 | 00:05.726 | 33
P25918 prueba 01:52.096 [ 00:00.010 | 00:08.153 | 00:05.715] 00:08.153 | 00:05.715| 53
P25361 prueba 01:52.360 [ 00:00.264 | 00:08.417 | 00:05.451| 00:08.417 | 00:05.451 65
P25909 prueba 01:52.486 [ 00:00.126 | 00:08.544 | 00:05.325| 00:08.544 | 00:05.325| 42
P25935 prueba 01:52.803 [ 00:00.317 | 00:08.861 | 00:05.007 | 00:08.861 | 00:05.007 | 55
P30757 prueba 01:52.882 [ 00:00.079 | 00:08.940 | 00:04.928 | 00:08.940 | 00:04.928 | 36
P25917 prueba 01:53.075  00:00.192 | 00:09.133 | 00:04.736| 00:09.133 | 00:04.736| 59
P30756 prueba 01:53.719  00:00.643 | 00:09.776 | 00:04.092 | 00:09.776 | 00:04.092 | 28
P25945 prueba 01:53.926 [ 00:00.207 | 00:09.984 | 00:03.884 | 00:09.984| 00:03.884| 51
P25900 prueba 01:54.276 [ 00:00.349 | 00:10.334 | 00:03.535] 00:10.334| 00:03.535| 44
P25938 prueba 01:54.587 [ 00:00.311 | 00:10.645| 00:03.223 | 00:10.645| 00:03.223 | 41
P25943 prueba 01:55.009 [ 00:00.421 | 00:11.067 | 00:02.801 | 00:11.067 | 00:02.801 69
P27216 prueba 01:55.485( 00:00.475| 00:11.543 | 00:02.325| 00:11.543 | 00:02.325| 44
P25939 prueba 01:55.689 [ 00:00.204 | 00:11.747 | 00:02.121 | 00:11.747 | 00:02.121 | 25
P25940 prueba 01:55.727( 00:00.037 | 00:11.785| 00:02.083 | 00:11.785| 00:02.083 | 26
P31403 prueba 01:56.004 [ 00:00.276 | 00:12.062| 00:01.807 | 00:12.062 | 00:01.807 | 66
P25904 prueba 01:56.032 | 00:00.028 | 00:12.090 | 00:01.778 | 00:12.090 | 00:01.778 | 58
P25954 prueba 01:56.762 | 00:00.729 | 00:12.820| 00:01.048 | 00:12.820 | 00:01.048 | 46
P25907 prueba 01:56.778 | 00:00.016 | 00:12.836| 00:01.032 | 00:12.836 | 00:01.032| 39
P25946 prueba 01:56.928 [ 00:00.150 | 00:12.986 | 00:00.882 | 00:12.986 | 00:00.882| 41
P30702 prueba 01:57.041  00:00.112 | 00:13.099 | 00:00.769 | 00:13.099 | 00:00.769 | 36
P25863 prueba 01:57.356 [ 00:00.314 | 00:13.414 | 00:00.455| 00:13.414 | 00:00.455| 36
P25430 prueba 01:57.935 [ 00:00.578 | 00:13.992 | 00:00.123 | 00:13.992| 00:00.123| 64
P25905 prueba 01:58.193 [ 00:00.258 | 00:14.251 | 00:00.382 | 00:14.251 | 00:00.382 | 38
P25719 prueba 01:58.496 [ 00:00.302 | 00:14.553 | 00:00.684 | 00:14.553 | 00:00.684 | 38
P25883 prueba 01:58.692 [ 00:00.196 | 00:14.750| 00:00.880 | 00:14.750 | 00:00.880 | 51
P25953 prueba 01:58.985 [ 00:00.293 | 00:15.043 | 00:01.174| 00:15.043 | 00:01.174| 20
P25933 prueba 01:59.813 [ 00:00.827 | 00:15.871| 00:02.001 | 00:15.871| 00:02.001 44
P25950 prueba 02:01.114 00:01.301 | 00:17.172| 00:03.303 | 00:17.172 | 00:03.303 | 32
P25934 prueba 02:01.382 [ 00:00.268 | 00:17.440 | 00:03.571 | 00:17.440 | 00:03.571 35
P25897 prueba 02:01.603 [ 00:00.221 | 00:17.661 | 00:03.792| 00:17.661 | 00:03.792 | 21
P25903 prueba 02:02.087 [ 00:00.483 | 00:18.144 | 00:04.275| 00:18.144 | 00:04.275| 53
P33498 prueba 02:03.428 [ 00:01.341 | 00:19.486 | 00:05.617 | 00:19.486 | 00:05.617 3
P25906 prueba 02:03.630 [ 00:00.201 | 00:19.688 | 00:05.818| 00:19.688 | 00:05.818 | 36
P25898 prueba 02:03.965 [ 00:00.335 | 00:20.023 | 00:06.154 | 00:20.023 | 00:06.154| 60
P25707 prueba 02:04.810 [ 00:00.845 | 00:20.868 | 00:06.999 | 00:20.868 | 00:06.999| 20
P25896 prueba 02:06.625 [ 00:01.815| 00:22.683 | 00:08.814 | 00:22.683 | 00:08.814 | 38
P25899 prueba 02:08.922 [ 00:02.296 | 00:24.980 | 00:11.111 | 00:24.980 | 00:11.111 35
P25429 prueba 02:09.250 [ 00:00.328 | 00:25.308 | 00:11.439| 00:25.308 | 00:11.439 6
P25951 prueba 02:09.296 [ 00:00.046 | 00:25.354| 00:11.485] 00:25.354| 00:11.485| 29
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P27217 prueba 02:09.555 | 00:00.258 | 00:25.613 | 00:11.743 | 00:25.613 | 00:11.743 | 46
P30755 prueba 02:09.884 [ 00:00.328 | 00:25.942| 00:12.072 | 00:25.942 | 00:12.072| 31
P25944 prueba 02:10.843 [ 00:00.959 | 00:26.901 | 00:13.031 | 00:26.901 | 00:13.031 32
P25882 prueba 02:17.930 [ 00:07.087 | 00:33.988| 00:20.119 | 00:33.988 | 00:20.119] 59
P25952 prueba 02:32.804 | 00:14.873 | 00:48.862| 00:34.992 | 00:48.862 | 00:34.992 14
P25914 prueba 04:07.134 { 01:34.329] 02:23.192] 02:09.322 | 02:23.192 | 02:09.322 2
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